CÔNG TY CP DU LỊCH & XNK

LẠNG SƠN
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Số:  33  /NQ - HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                   _____________________
​​​​​​​​​​​​​​​
Lạng Sơn, ngày 15 tháng 9 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
V/v Bổ nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị
Công ty CP du lịch và XNK Lạng Sơn
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP DU LỊCH VÀ XNK LẠNG SƠN

Căn cứ vào Luật doanh nghiệp; Điều lệ Công ty CP du lịch và XNK Lạng sơn ; Quyết định số 1485/QĐ-UBND của UBND tỉnh Lạng Sơn, ngày 20 tháng 8 năm 2015 về việc phê duyệt đề án tinh giảm biên chế giai đoạn 2015-2020; Căn cứ Nghị quyết HĐQT số 23/BB-HĐQT, ngày 14 tháng 7 năm 2015 của HĐQT về việc Giải quyết đơn xin thôi giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT, Tổng giám đốc điều hành của Ông Trần Việt Di để nghỉ chế độ theo nghị định 108/2014/NĐ-CP; Biên bản họp HĐQT số: 32 /BB-HĐQT, ngày 15 tháng 9 năm 2015 của HĐQT về việc bổ nhiệm chức danh Chủ tịch HĐQT, Tổng Giám đốc điều hành Công ty.
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1:  Bổ nhiệm Ông Đậu Trường Sinh, ủy viên HĐQT, giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty CP du lịch và xuất nhập khẩu Lạng Sơn từ ngày 28 tháng 9 năm 2015.

Điều 2: Ông Trần Việt Di, Ông Đậu Trường Sinh và các ông ( bà) có liên quan thực hiện bàn giao các công việc có liên đến chức danh Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty vào ngày 28 tháng 9 năm 2015.

Điều 3: Thành viên Hội đồng quản trị, các ông (bà) có tên tại Điều 2 và các ông ( bà) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị Quyết này.
	Nơi nhận:
- Điều 3;

- UBCK nhà nước ( b/c);

- Ban chứng khoán cty;

- Trưởng ban kiểm soát;

- Lưu HĐQT.
	T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HĐQT
Trần Việt Di

PAGE